atqz geometrie. vnde theoreuma diligēte et apta v'hoz ve
 scriptio vel regula est dē regule geometrie theoreumata
 q' si apertioēs dicte sunt sicut hoc. eō totū ē mai' sua pte.
 s'is si ab eq'lib' eq'lia deman' remanētia erūt eq'lia. h' vō
 supple viger Anxiomata. i. sophismata micbasi huius pbi
 q' de musica e dideret. vt anxioma scōz bugationis: cōate
 natio loquēdi of sicut sunt sophismata. p' p'apian vō dic qz
 sunt plouma t' maxime p'pōnes in topicis. bic aut' supple
 viger apozimata. alia s'ra b'z posimata et v'ri. i. aperre. p'
 batōes. et of a pouis. qd ē aptio qdā daretis illi' b'isso.
 riaruz troianaz scriptioz qz aiam post exūū corp' solam
 ymbz fore assererat. bic quoqz viger scrutinia. i. ingstio
 nes hypocratis illi' medicā. et b'z ingstioēs hypocratis do
 cumēta notāz qm p' multas ingstioēs et experimēta i artē
 opatiuā medicinalē dēuētū ē. dic. i. in b' loco supple viger
 efficacia. i. vigor ariopagi. i. vici vbi schole p'hoz consistē
 bant. a quo vico et dionys' scūs ariopagita dicit' est. Et of
 ab arez qd est ytu et pagos qd ē villa qm in vico illo scia
 de nā dicebat. qz p' p'itia. i. sapia legū viger bic. et p'prie
 iuris pitia of et iurisperit'. Post hec p'uertens se ad publi
 ca spectacula ostēdē eoz ordinē sibi singula ingt. bic ē cō
 fusa glia. i. ianis ypodromij illi' loci quo p'ban' eg ad lū
 ctā. Et of ab ypos qd est equus et oromos grece qd curfus
 sonat. idē ypodrom'. i. loc' quō equi curru p'ban' vel se
 cūdi alios ypodromij. i. loci deambulatorij supple supra
 quez boies ambulat. et d'ponit ab ypos qd est sub et o
 romos curruas. vt ab hyp' qd est supra et oromos curruas qd
 de sup boies curru et abūtāt qm sunt arcus deambulator
 ij palacioz. vñ of i legēda sc'i Sebastiani. tūc iussit eū in
 ypodromio palaty tādū fustigari et. vnde ypodromiqz
 dēc' parit loc' bic sit duodeni'. victoria circi illi' loci i
 get bic. Palestina. i. loc' lucte viger bic. et fulminatio. i. ia
 ctio cestus bu' instrumenti viger bic. est. n. cestus. us. ul. o
 riū cō plūbo ifuso quo manus suas pugillis munit et se
 inaicē cedūt. Et of vulgari vocablo plubata. Etatio. i. ele
 uatio missiliū. i. teloz viger bic. exclamatio nautay viger

notia dignū amicis auri' iſtil
 lauit: qz qz p'citat' p'ccit' dilige
 ter iſisteret: quonia' p'dozū p'fēra
 ter est stulte cōmissa o'lipada
 re: cogentēqz necessitate pudore
 me repariari cōfusus. aliud etiā
 nona via rōnis exorbitans p'pa
 lauit: vt si alicuius discipule me
 iſereret: p'p' diligēter iſpiceret: si
 bonis morib' obediret: liberalitē
 artūqz vbertate titul' polleret:
 remoraz q' negligētia suozūm
 p'monoi indulgeret: cuiusqz eēt
 p'rofessionis. vt per tridū eum
 diligēter audirem: cūctaz qz
 s'ideraret: vt si bon' eēt lic balbut
 tiēs: nō ramen ab eo discēderet.

que in modestia et temperantia consistit, comonet amplectenda. Cossilio catonibus et bis verisus qm idem pcpit. Ne tibi qd desit qstis vte parce. Ut qd est feruus semp tibi de esse putato. Non dñd circa banc partē vbi dicit pns dñi gēer i studio rē. Libros enolueri seu legere p flicio nō sufficit. sed doctores pdoneos audire cōgruit. Si ergo docē fieri cu. *De pncipis quod sū dñe pncipis*

Feliciter autē bis et alijs secretis instructus anis duob' de viginti arthenis cōnualit: qd qd mali expertus ad boni tñ vestigia semper sui ambulans. Non enim est dignus dulcoris acumie q amaritudinis nequit inuisitari graua mine. Herodiani Aristotelis qz discipline sp adberens: alioqz scintillulas diligenter mēti mee commendat. **I**n paupertate facultati presentis opis derogat simplicitas: pfundat d'speratio: affligit de solatio: quoddam cū. *De pncipis qd heret 24 arth pncipis*

Nota circa B qd dicit. Malo siqdem balbutiētis rē. Nemo scōm exteriorē rem apparentia quā nā sibi indidit asperndens est quā d' ignozat virtus ista nec auctoritate ecclesiastes. ii. Nō laudes virus in specie suae nec spernas bores in visu suo. et carbo moralis. Loquosus exiguū vires pncipis noli. Cossilio polet cui vim natura nequit. Interdū nō. pncipiosa sūt parui copusculi vascula vni gēne lapilliqz testatur. Sic etiā qd sagax natura balbutiētī lingue vicio subtraxerat quādoqz consilio atqz intelligentia vberioze refartit. In de vulgare hoc. Malozia sunt vulnera diligētis qz fraudulenta verba blandiētis. **N**ota balbutiētis in superioribus expositum est. c. z. in ea parte cū de violētia agebatur. Simulacrum imago vel effigies d' r. d' a simulo. as. quasi rem aliter ostendens qz sit.

Feliciter autē bis et alijs secretis. In hac parte Boetius ostendit quāto tēpore post superiorē instructionē fauonij arthenis in cōtinuo studio permaneret doctrinis pboz in insitendo dicens. ego Boetius instructus. id est iformat' bis supple predicis et alijs secretis. subaudi ab ipso fauonij bis conualui. i. permansi arthenis annis duobus de viginti et elegancia est. i. annis. i. q. qui sunt viginti dēptis duob', ambulans. i. intendens semp ad fashigia. i. sūmitates boni. i. virtutis et scientiaris. que qd etiā mali. i. aut egestatis aut penurie aut erias opprobrii expertus fui. i. passus fui. Et inde qd d' subdēs puerbū inquit ex bis. Ille nō est dign' acumie dulcoris q nequit inuisitari. i. irretiri graua mine amaritudinis. iuxta illud. Dulcia non meruit q non gustauit amara. et sequitur. quoz pboz documentis atqz insitutis tanto tempore inuigilauit dicens. et ego Boe. adberēs semp insitutis atqz traditōib' herodian' illius pbi atqz aristotelis illius pbi cōmendauit meriti mee scintillulas. i. documēta et traditiōes alioz pboz rē. **N**otādū qz herodianus summus fuit ille grāmaticus artheniensis vti qbusdam visum est que et apollonij piciannus infectus est. fuerit. n. illi duo vt piciannus ipse i maiorē testatur excellētissimi apud grecos grammaticis. sed de Aristotele atqz eius laude parit in superioribus dicta sunt cū de logici est institutus pertractatum est: sily quid fashigū sit ibidē dicitum est quare ibi videas.